Управление образованием Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 марта 2021 года № 62-р

г. Ирбит

О закреплении муниципальных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, за территориями Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области

 В соответствии частью 3 статьи 67 Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15.05.2020 года № 236, на основании

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением об Управлении образованием Муниципального

образования город Ирбит, принятого решением Думы Муниципального

образования город Ирбит от 23.04.2009 г. № 109 (с изменениями и

дополнениями), в целях обеспечения территориальной доступности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений и упорядочения

приема детей, подлежащих зачислению в муниципальные дошкольные

образовательные учреждения Городского «город Ирбит» Свердловской

области
1. Утвердить Перечень муниципальных образовательных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, закрепленных за
конкретными территориями Городского округа «город Ирбит» Свердловской
области согласно приложению (прилагается).

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений при
приеме детей в дошкольное образовательное учреждение руководствоваться
настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской
области (http://уоирбит.рф/).

Начальник Управления образованием

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области                                                    Ю.Н. Лыжина

http://уоирбит.рф/

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Управления образованием

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области от 22.03.2021 № 62-р

«О закреплении муниципальных

образовательных организаций,

осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, за

территориями Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования, закрепленных за конкретными

территориями Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

Наименование территории

(улицы)

Номера домов Дошкольные

образовательные учреждения

переулок 12 Декабря Все ДОУ «Детский сад № 3»

улица 50 лет Октября Нечетные 1-25

Четные 2-42

ДОУ «Детский сад № 26»

Нечетные 43 и

последующие

Четные 60 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

Нечетные 35 - 41 а

Четные 44 - 58

ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные – 27 - 33 ДОУ «Детский сад № 25»

улица 8 Марта Нечетные 1а, 1б

Четные 2-4

ДОУ «Детский сад № 19»

Нечетные 1-49

Четные 6-36

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 51 и

последующие

Четные 38 и

послудующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Автоприцепная Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Азева Нечетные 1-31

Четные 2-22

ДОУ Детский сад № 26»

Нечетные 33-39

Четные 24-36

ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные 41 и

последующие

Четные 38 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Акулова Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Александра

Матросова

Нечетные 1б

Четные 2-12

ДОУ «Детский сад № 20»

Нечетные 1а

Четные 14

ДОУ «Детский сад № 22»

Нечетные 1-23

Четные 16-38

ДОУ «Детский сад № 19»

Нечетные 25-35

Четные 40-54

ДОУ «Детский сад № 23»

Четные 56-74 ДОУ «Детский сад № 16»

Нечетные 37-53а ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 55 и

последующие

Четные 76 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Бажова Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Белинского Четные 2-4 ДОУ Детский сад № 10»

Четные 6-8 ДОУ «Детский сад № 20»

улица Береговая Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Бирюкова Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Богдана

Хмельницкого

Все ДОУ «Детский сад № 14»

переулок Больничный Все ДОУ «Детский сад № 1»

улица Вокзальная Все ДОУ «Детский сад № 6»

улица Володарского Нечетные 1-3

Четные 2

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 5 и

последующие

Четные 4 и последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

улица Восточная Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Высоковольтная Все ДОУ «Детский сад № 11»

переулок Гагарина Все ДОУ «Детский сад № 1»

переулок Герцена Все ДОУ «Детский сад № 13»

улица Декабристов Все ДОУ «Детский сад № 21»

переулок Добролюбова Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Дорожная Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Дубки Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Елизарьевых Четные 2-26 ДОУ «Детский сад № 26»

Нечетные 1 - 33

Четные 28, 28а,28б,28в

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 35-45

Четные 30-44

ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные 47 и

последующие

Четные 46 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Железнодорожная Все ДОУ «Детский сад № 21»

улица Заводская Все ДОУ «Детский сад № 10»

улица Загородная Все ДОУ «Детский сад № 25»

улица Заозерная Все ДОУ «Детский сад № 5»

переулок Западный Все ДОУ «Детский сад № 6»

улица Заречная Все ДОУ «Детский сад № 5»

переулок Зеленый Все ДОУ «Детский сад № 3»

улица Зерноочистительная Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Ирбитская Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Калинина Нечетные 1-31

Четные 2-40

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 33-37

Четные 42-44

ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные 39 и

последующие

Четные 46 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Камышловская

Нечетные 1-5

Четные 2-12

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 7-17

Четные 14-30

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 19 и

последующие

Четные 52 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Карла Либкнехта Нечетные 1-7

Четные 2-4

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 9 и

последующие

Четные 6 и последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

улица Карла Маркса Нечетные 1-47

Четные 2-52

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 49-87

Четные 54-96

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 89 и

последующие

Четные 98 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 26»

улица Карьерная Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Кирова Нечетные 1-35

Четные 2-84

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 37-83а

Четные 86-134

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 85-119

Четные 136-170

ДОУ «Детский сад № 26»

Нечетные 121 и

последующие

Четные 172 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 21»

улица Кирпичного завода Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Комарова Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Комбайнеров Все ДОУ «Детский сад № 16»

улица Коммуны Нечетные 1-15

Четные 2-6

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 17-53

Четные 8-30а

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 55 и

последующие

Четные 32 и

ДОУ «Детский сад № 6»

последующие

улица Комсомольская Нечетные 1а,3а

Четные 6-20

ДОУ «Детский сад № 16»

Нечетные 1

Четные 2,4

ДОУ «Детский сад № 9»

Нечетные 3-13 ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 15-59

Четные 22-70

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 61 и

последующие

Четные 72 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 27»

улица Кооперативная Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Космонавтов Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Красноармейская Все ДОУ «Детский сад № 1»

улица Красногвардейская Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Кузнецова Все ДОУ «Детский сад № 1»

улица Кутузова Все ДОУ «Детский сад № 14»

улица Ленина Нечетная сторона

Четная сторона 2-12

ДОУ «Детский сад № 5»

Четная сторона 14 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

улица Лесопарковая Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Логинова Нечетные 1а,1б

Четные 2

ДОУ «Детский сад № 22»

Нечетные 1-25

Четные 4

ДОУ «Детский сад № 19»

Нечетные 27-39а ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 41-57

Четные 16-20

ДОУ «Детский сад № 16»

Нечетные 59 и

последующие

Четные 22 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Локаторная Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Луговая Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Максима Горького Нечетные 1

Четные 2-4

ДОУ «Детский сад № 9»

Нечетные 5-9 ДОУ «Детский сад № 20»

Четные 6-10 ДОУ «Детский сад № 22»

переулок Малый Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Мальгина Нечетные 1-15 ДОУ «Детский сад № 26»

Четные 2-56 ДОУ «Детский сад № 21»

Нечетные 41-47 ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные 55 и

последующие

Четные 58 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Мамина-Сибиряка Нечетная сторона 5 и

последующие

Четные 14-28

ДОУ «Детский сад № 19»

Четные 2 ДОУ «Детский сад № 9»

Четные 4-18 ДОУ «Детский сад № 23»

Четные 30 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетная сторона 3 ДОУ «Детский сад № 22»

улица Маршала Жукова Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Маяковского Все ДОУ «Детский сад № 3»

улица Междуречная Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Механизаторов Все ДОУ «Детский сад № 16»

улица Мира Четные 2в

Нечетные 1и-1м

ДОУ «Детский сад № 19»

Нечетные 1,1а- 1з -25

Четные 2-2б-42

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 27 и

последующие

Четные 44 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Молодой Гвардии Нечетные 1-3

Четные 2-4

ДОУ «Детский сад № 9»

Нечетные 5-17 ДОУ «Детский сад № 19»

Четные 6-16 ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 19 и

последующие

Четные 18 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 14»

улица Московская Нечетные 1-17

Четные 2-12

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 19-27

Четные 14-30

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Мотоциклетная Все ДОУ «Детский сад № 28»

улица Набережная Все ДОУ «Детский сад № 25»

переулок Некрасова Все ДОУ «Детский сад № 26»

улица Ницинская Нечетные 1-29

Четные 2-48

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 31 и

последующие

Четные 50 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 26»

улица Октябрьская Нечетные 1-15

Четные 2-12

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 17 и

последующие

Четные 14 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 5»

улица Орджоникидзе

улица

Нечетные 1-35а

Четные 2-22

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 37 и

последующие

Четные 24 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

улица Островского Нечетные 1-7 ДОУ «Детский сад № 5»

Четные 2-6

Нечетные 9-33

Четные 8-18

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 35 и

последующие

Четные 20 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Отрадная Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Паршукова Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Первомайская

Нечетные 1-7

Четные 2-12

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 9-71

Четные 46

ДОУ «Детский сад № 13»

Нечетные 63 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 3»

Четные 14-44 ДОУ «Детский сад № 25»

Четные 48-54 ДОУ «Детский сад № 26»

Четные 56 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 21»

улица Пионерская Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Плодосовхоза Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Подгорная Нечетная сторона ДОУ «Детский сад № 22»

Четная сторона ДОУ «Детский сад № 20»

улица Полины Осипенко Все ДОУ «Детский сад № 28»

улица Привокзальная Все ДОУ «Детский сад № 6»

улица Пригородного

лесничества

Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Пролетарская Нечетные 1-13

Четные 2-14

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 15 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

Четные 16-64 ДОУ «Детский сад № 13»

Четные 66 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 21»

улица Промышленная Все ДОУ «Детский сад № 10»

улица Профсоюзная Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Пугачева Все ДОУ «Детский сад № 5»

переулок Пушкинский Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Рабочая Все ДОУ «Детский сад № 1»

улица Радищева Нечетные 1-21

Четные 2-16

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 23 и

последующие

Четные 18 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Революции Нечетные 1-27

Четные 2-26

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 29 и

последующие

Четные 28 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

улица Розы Люксембург Нечетные 1-17

Четные 2-16

ДОУ «Детский сад № 5»

Нечетные 19-45

Четные 18-44

ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 47 и

последующие

Четные 46 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

переулок Садовый Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Свердлова Четные 2-10

Нечетный 1 – 3а

ДОУ «Детский сад № 10»

Нечетный 5 – 9а ДОУ «Детский сад № 22»

Нечетный 11

Четные 12

ДОУ «Детский сад № 9»

Нечетные 13-17

Четные 20-22

ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 19 и

последующие

Четные 24 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 16»

переулок Светлый Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Свободы Нечетные 1-15

Четные 2-24

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 17 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 1»

Четные 26-32 ДОУ «Детский сад № 13»

Четные 34 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 6»

улица Связистов Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Северная Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Семилетки Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Серкова Все ДОУ «Детский сад № 27»

переулок Серова Все ДОУ «Детский сад № 21»

улица Советская Нечетные 1-7 ДОУ «Детский сад № 1»

Нечетные 9-41

Четные 2-40

ДОУ «Детский сад № 25»

Нечетные 43-51

Четные 42-64

ДОУ «Детский сад № 26»

Нечетные 53-73

Четные 66-94

ДОУ «Детский сад № 21»

Нечетные 75-83 ДОУ «Детский сад № 10»

Нечетные 85 и

последующие

Четные с 96 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 9»

улица Солнечная Все ДОУ «Детский сад № 14»

улица Сосновая Все ДОУ «Детский сад № 27»

переулок Спортивный Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Стахановская Все нечетные ДОУ «Детский сад № 20»

Все четные ДОУ «Детский сад № 10»

улица Стекольного завода Все ДОУ «Детский сад № 22»

улица Стекольщиков Нечетные 1-25

Четные 2-14

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 27 и

последующие

Четные 16 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Степана Разина Нечетные 1а ДОУ «Детский сад № 22»

Нечетные 1-17

Четные 2-22

ДОУ «Детский сад № 19»

Нечетные 19-25

Четные 24-38

ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 27-41

Четные 40-58

ДОУ «Детский сад № 28»

Нечетные 43 и

последующие

Четные 60 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 5»

улица Строителей Все ДОУ «Детский сад № 11»

улица Суворова Нечетные 1-31

Четные 2-30

ДОУ «Детский сад № 14»

Четные 32 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

переулок Тобольский Все ДОУ «Детский сад № 21»

улица Трактористов Все ДОУ «Детский сад № 16»

улица Транспортная Нечетные 1-13

Четные 2-26

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 13 а и

последующие

Четные 28 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Трудовая Нечетные 1-25

Четные 2-26

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 27 и

последующие

Четные 28 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Тюменская Все ДОУ «Детский сад № 9»

переулок Уральский Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Урицкого Все ДОУ «Детский сад № 5»

улица Усадебная Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Фрунзе Все ДОУ «Детский сад № 21»

улица Фурманова Все ДОУ «Детский сад № 14»

улица Хомутова Все ДОУ «Детский сад № 27»

переулок Центральный Все ДОУ «Детский сад № 6»

улица Чапаева Нечетные 1-5

Четные 2-8

ДОУ «Детский сад № 16»

Нечетные 7 и

последующие

Четные 10 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 14»

улица Челюскинцев Все ДОУ «Детский сад № 21»

улица Чернышевского Нечетные 1-23

Четные 2-24

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 25 и

последующие

Четные 26 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Чехова

Четные 2-6 ДОУ «Детский сад № 26»

Нечетные 1 и

последующие

Четные 8 и последующие

ДОУ «Детский сад № 21»

улица Чкалова Нечетные 1 а

Четные 2 а

ДОУ «Детский сад № 22»

Нечетные 1-7

Четные 2-16

ДОУ «Детский сад № 19»

Четные 18-26а ДОУ «Детский сад № 23»

Нечетные 9-37

Четные 28-42

ДОУ «Детский сад № 14»

Нечетные 39 и

последующие

Четные 44 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 28»

улица Шестовских Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Школьная четные ДОУ «Детский сад № 19»

нечетные ДОУ «Детский сад № 22»

улица Щорса Четные ДОУ «Детский сад № 28»

Нечетные 1-5б ДОУ «Детский сад № 16»

Нечетные 7 и

последующие

ДОУ «Детский сад № 14»

улица Элеваторная Все ДОУ «Детский сад № 1»

улица Юбилейная Все ДОУ «Детский сад № 27»

улица Южная Все ДОУ «Детский сад № 28»

территории (улицы) ГО

город Ирбит

Все ДОУ «Детский сад № 2»

территории (улицы) ГО

город Ирбит

Все ДОУ «Детский сад № 7»

		2021-09-24T16:26:23+0500
	Лыжина Юлия Николаевна